高知県後期高齢者医療広域連合選挙長告示第６号

 令和４年６月 10 日付け高知県後期高齢者医療広域連合選挙長告示第１号

で告示した高知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙において、高知県後

期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則（平成 19 年規則第 1

号）第 8 条第 3 項の規定に基づき次の者を当選人と定めたので、同条第 4 項

の規定により告示する。

  令和４年７月７日

                高知県後期高齢者医療広域連合

                    選挙長  福原 扶慈子

記

高知県後期高齢者医療広域連合規約第 7 条第 2 項第 3 号に規定する市議会議

員の区分の当選人

住       所 氏  名 公職等の種類

土佐清水市清水ヶ丘 20-８ 永野 裕夫 土佐清水市議会議長

香美市土佐山田町西本町３丁目

１番 24号
利根 健二 香美市議会議長